RESOLUÇÃO Nº 003 DE 1 DE SETEMBRO DE 2020.

Súmula: Alterar a resolução 005 de 09 Abril de 2019 para

Renomear a mesa diretora do CMDCA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de

Mariópolis Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhes confere a lei Municipal

24/2015 e,

CONSIDERANDO o Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a resolução 005 de 09 Abril de 2019 a fim de  Renomear cargos vagos,

para recompor a mesa diretora do CMDCA, os quais complementarão o mandato de 02

anos, gestão 09/04/2019 A 09/04/2021.

Primeira Secretária: Gleissi Kelen de Oliveira Fries

Segunda Secretária: Paulo Cottet

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mariópolis, 01 de setembro de 2020.

_______________________________

Maicon Charles Bassanese

Presidente